do Código Civil, Lei Estadual nº 15608/2007 e pela Lei Federal nº 8.666/1993.  

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO  

O presente instrumento tem por objeto a doação, pela DOADORA à DONATÁRIA, dos 

itens abaixo relacionados, avaliados em valor total de R$ 1.873.455,94 (Um milhão, oitocentos e 

setenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos.), 

sendo a DOADORA e legítima possuidora, conforme demonstrado na tabela a seguir, com a 

referida nota fiscal em anexo.  

Processo MI/2024.  
ITEM  QUANTIDADE / DESCRIÇÃO  VALOR TOTAL  

FORNECEDOR  Nº NOTA FISCAL  DATA NOTA